PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
 Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 Novo Rio

Caixa Postal 01 – 38.810-000
CNPJ: 18.602.045/0001-00

E-mail: licitacaorioparanaiba@gmail.com

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 018/2017-FMS

PREGÃO PRESENCIAL 018/2017-FMS – REGISTRO DE PREÇOS

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Paranaíba – MG, através da Prefeitura Municipal, situada à Rua

Capitão Franklin de Castro, 1065 Novo Rio, mediante pregoeiro regularmente designado, torna público para o
conhecimento dos interessados a retificação do Edital de Pregão Presencial nº 018/2017 na forma que se segue:

ONDE SE LÊ:

LOTE 03

Item Quant. Unid. Descrição

01 03 Fr Soro Anti A – 10 ml – MARCA DE REFERÊNCIA HORIBA ABX

02 03 Fr Soro Anti B – 10 ml – MARCA DE REFERÊNCIA HORIBA AB

LÊIA-SE:

LOTE 03

Item Quant. Unid. Descrição

01 03 Fr Soro Anti A – 10 ml

02 03 Fr Soro Anti B – 10 ml

Permanecem inalteradas as demais disposições do edital.

Rio Paranaíba/MG, 01 de dezembro de 2017

DANIEL PAIVA BORGES
PREGOEIRO MUNICIPAL

mailto:licitacaorioparanaiba@gmail.com